

### ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยูพร้อมฝาบปิดคอนกรีตเสริมเหล็ก จากศาลาตাপู -ทางหลวง  
หมายเลข 290 หมู่ที่ 5 บ้านอ่างหนองแหน

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 5 บ้านอ่างหนองแหน ต.หนองบัวศาลา อ.เมืองนครราชสีมา จ. นครราชสีมา

วันที่ 26 มกราคม 2564	ประมาณการเลขที่ ๑๒๔/ 2563	ราคาน้ำมันคิดที่ราคา 25.00 - 25.99 บาท
		เงินประกันผลงานหัก 0 %
		ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	475,138.76 =	1.3607 = 646,521.31
ค่าป้ายโครงการ 1 ป้าย	=	- บาท
รวมค่างานก่อสร้าง	=	646,521.31 บาท
กำหนดราคากลางเป็นเงิน	=	646,521.31 บาท

หกแสนสี่หมื่นหกพันห้าร้อยยี่สิบเอ็ดบาทสามสิบเอ็ดสตางค์

รายนามคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางที่ 1460/2563 ลงวันที่ 24 พ.ย. 2563

.....  
(นายนิกร ศิริอุดม)  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....  
(นางสาววรรณะภักดิ์ แสงทะเล)  
กรรมการกำหนดราคากลาง

.....  
(นายทวีศักดิ์ เฟ็งสระเกษ)  
กรรมการกำหนดราคากลาง

.....  
(นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล)  
กรรมการกำหนดราคากลาง

.....  
(นายสุกิจ ปิณฑะดิษฐ์)  
กรรมการกำหนดราคากลาง

(  ) เห็นชอบ ( ) ไม่เห็นชอบ  
ลงชื่อ .....  
(นางสาววรรณะภักดิ์ แสงทะเล)

(  ) เห็นชอบ ( ) ไม่เห็นชอบ  
ลงชื่อ .....  
(นายนิกร ศิริอุดม)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา

.....  
(นายจำเริญ เปล้ากระโทก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา

สำเนาถูกต้อง

.....  
(นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

### แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา อ.เมืองนครราชสีมา จ.นครราชสีมา  
ประเภทงาน งานก่อสร้างทาง  
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านอ่าหนองแหน  
ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยูพร้อมฝาบปิดคอนกรีตเสริมเหล็ก จากศาลาตาปู่ -ทางหลวงหมายเลข 290 หมู่ที่ 5 บ้านอ่าหนองแหน

ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู พร้อมฝาบปิดคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.40เมตร ทน 0.125เมตร ลีกละ 0.40เมตร แบบฝาบปิดคอนกรีตเสริมเหล็ก มีความยาวไม่น้อยกว่า 230.00เมตร พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย (ตามแบบที่ อบต.กำหนด)

สรุปประมาณราคาตามแบบฟอร์ม     ปร. 4             จำนวน             1             แผ่น  
   ปร. 4พ             จำนวน             แผ่น

ประมาณราคา     เมื่อวันที่ 20 มกราคม 2564

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	475,138.76	1.3607	646,521.31	Factor F (ปกติ)
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	ประเภทงานชลประทาน				- เงินประกันผลงานหัก 0%
4	ประเภทงานอาคาร				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
					- ภาษี 7%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			646,521.31	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณตัวอักษร			646,521.31	
					( หกแสนสี่หมื่นหกพันห้าร้อยยี่สิบเอ็ดบาทสามสิบเอ็ดสตางค์ )

ความยาวทั้งโครงการ     230.000     เมตร     เฉลี่ยราคาละ     2,810.96     บาท/ม.

ระยะเวลาก่อสร้าง     90.00     วัน

(นายนิกร ศิริอุดม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาววรรณระภักดิ์ แซงทะเล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทวีศักดิ์ เฟ็งสระเกษ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุกิจ ปิ่นทะติษฐ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สำเนาถูกต้อง

(นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยูพร้อมฝาบดคอนกรีตเสริมเหล็ก จากศาลาตาปู -ทางหลวงหมายเลข 290 หมู่ที่ 5 บ้านอ่างทองแหน  
 ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู พร้อมฝาบดคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.40เมตร หนา 0.125เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40เมตร แบบฝาบดคอนกรีตเสริมเหล็ก มีความยาวไม่น้อยกว่า 230.00เมตร พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย (ตามแบบที่ อนุมัติกำหนด)

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 20 มกราคม 2564

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านอ่างทองแหน

แบบเลขที่ 24 / 2563

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยxFN	ราคากลาง
	<b>ประเภทงานทาง</b>							
1	งานรางระบายน้ำ คสล.							
	1.1 งานรางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู พร้อมฝาบด คสล.	ม.	218.75	1,869.77	409,012.18	1.3607	2,544.19	556,542.87
2	งานบ่อพัก คสล.							
	2.1 บ่อพักน้ำทิ้ง คสล. พร้อมฝาบด คสล.	บ่อ	9.00	6,176.34	55,587.06	1.3607	8,404.14	75,637.31
3	งานรื้อย้าย							
	3.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม หนา 0.15ม. พร้อมขนทิ้ง	ตร.ม.	92.00	114.56	10,539.52	1.3607	155.88	14,341.12
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				475,138.76			
	FACTOR F					1.3607		
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ							646,521.31

หกแสนสี่หมื่นหกพันห้าร้อยยี่สิบเอ็ดบาทสามสิบเอ็ดสตางค์

(นายนิกร ศิริอุดม)

ประธานกรรมการฯ

(นางสาววรรณระภัก/แซงทะเล)

กรรมการฯ

(นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล)

กรรมการฯ

(นายทวีศักดิ์ เพ็งสระเกษ)

กรรมการฯ

(นายสุกิจ ปิณฑะดิษฐ์)

กรรมการฯ

สำเนาถูกต้อง

(นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง